
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna za 
I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn.zm.) Wójt Gminy Małkinia Górna zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna według 
stanu na dzień 31 marca 2024r , stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Małkinia Górna 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: A552B05D-5572-4C34-B09D-28E2D075B620. Podpisany Strona 1



Treść Plan Wykonanie

Wyszczególnienie 2024 31.03.2024r

Dochody ogółem 81 006 150,85 18 589 915,11 22,95%

Dochody własne 21 206 270,00 4 284 830,49 20,21%

Udział Gminy w podatku 

dochodowym od osób fizycznych 10 928 352,00 2 732 088,00 25,00%

Udział Gminy w podatku 

dochodowym od osób prawnych 1 036 149,00 259 035,00 25,00%

Subwencje 24 543 929,00 8 581 324,00 34,96%

Dotacje i środki na 

dofinansowanie wydatków na 

realizację zadań z udziałem 

środków unijnych 1 462 306,41 0,00 0,00%

Dotacje celowe 21 829 144,44 2 732 637,62 12,52%

Wydatki ogółem 82 297 790,85 15 078 666,60 18,32%

Wydatki bieżące 61 364 336,40 14 871 161,62 24,23%

w tym dotacje udzielone innym 

jst 0,00 0,00 0,00%

Wydatki majątkowe 20 933 454,45 207 504,98 0,99%

w tym dotacje udzielone innym 

jst 401 144,45 0,00 0,00%

DEFICYT 1 291 640,00 0,00 0,00%

NADWYŻKA 0,00 3 511 248,51 0,00%

Przychody 4 000 000,00 247 579,32 6,19%

kredyty i pożyczki 4 000 000,00 0,00 0,00%

niewykorzystane środki 

pieniężne 0,00 176 151,42 0,00%

wolne środki 0,00 71 427,90 0,00%

Rozchody 2 708 360,00 687 322,00 25,38%

Spłata kredytów i pożyczek 2 708 360,00 687 322,00 25,38%

Kwota zobowiązań wymagalnych       -0,00zł

Udzielone poręczenia                             - 0,00zł

% wykonania planu 

rocznego

Informacja z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna za I kwartał 2024 roku

Załącznik do zarządzenia Nr 78/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Id: A552B05D-5572-4C34-B09D-28E2D075B620. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-29T14:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




